Lotto 10” - CIG Madre 87692359A4 – CIG Derivato 9393670DB3 - è stato affidato alla società Hera Comm 

la fornitura di energia elettrica e dei servizi connessi, a prezzo variabile, per la durata di dodici mesi a far data 

dal 1°dicembre 2022 e per una spesa presunta complessiva stimata in € 214.000,00 

(duecentoquattordicimila/00) IVA esclusa; 

-  la predetta spesa stimata in € 214.000,00 (duecentoquattordicimila/00) IVA esclusa, a causa del significativo 

aumento del prezzo dell’energia, non riesce a coprire il costo dell’intera durata contrattuale e, pertanto, deve 

essere integrata; 

- la suddetta integrazione è stimata in € 42.800,00 (quarantaduemilaottocento/00) I.V.A esclusa; 

-  CONSIDERATO che detta integrazione di € 42.800,00 (quarantaduemilaottocento/00) I.V.A esclusa rientra 

nel limite del 20% del contratto originario, senza alterarne la natura generale;  

- VISTO l’art. 106 del d.lgs. n. 50/2016; 

- ACCERTATA la disponibilità di fondi sulla competenza del capitolo 1303 del CDR 1 del corrente esercizio

[...]

il Dirigente dell’Ufficio Unico Contratti e Risorse, con il presente atto aggiuntivo, comunica alla società Hera 

Comm, con sede legale in Imola (BO) via Molino Rosso n. 8, la volontà dell’Amministrazione di procedere 

all’aumento nell’ambito del quinto del contratto richiamato in premessa, ai sensi dell’art. 106 del d.lgs. 

50/2016, per l’importo di € € 42.800,00 (quarantaduemilaottocento/00) I.V.A esclusa; 

La sottoscrizione del presente documento da parte dell’affidatario, vale come presa d’atto ed accettazione. 

Il Dirigente